PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỊNH MỸ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /2025/QĐ-UBND
	Định Mỹ, ngày     tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân xã Định Mỹ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH MỸ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 64/2025/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số 87/2025/QH15;

Theo đề nghị của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Định Mỹ tại Tờ trình số …/TTr-VP ngày     tháng    năm 2025;
Quyết định ban hành Quyết định bãi bỏ các Quyết định các Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Phục vụ hành chính công, Trung tâm dịch vụ tổng hợp xã Định Mỹ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân xã Định Mỹ
Bãi bỏ toàn bộ các văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân xã Định Mỹ sau đây:

1. Quyết định số 20/2025/QĐ-UBND ngày 04/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã Định Mỹ ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Định Mỹ;

2. Quyết định số 35/2025/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã Định Mỹ ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Định Mỹ;

3. Quyết định số 36/2025/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã Định Mỹ ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Văn hóa - Xã hội;

4. Quyết định số 37/2025/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã Định Mỹ ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Kinh tế;

5. Quyết định số 71/2025/QĐ-UBND ngày 09/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã Định Mỹ ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Định Mỹ.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày     tháng     năm 2025.
Điều 3. Chánh Văn phòng Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trưởng các phòng thuộc Ủy ban nhân dân xã: Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Phụ vụ hành chính công, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tư pháp;
- Đảng ủy xã Định Mỹ;

- HĐND xã Định Mỹ;

- UBND xã Định Mỹ;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch xã;

- Phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dự thảo